umumiy yig‘ilishi va aksiyadorlar bilan o‘zaro hamkorligi 

tartibini tasdiqlash 

100% 776 231 123 0,00% 0 0,00% 0 

7 Bank Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash - - - - - - 

Umumiy yig’ilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning to’liq bayoni: 

1 1.E’lon qilingan aksiyalarning miqdoriy chegarasi 1 000 250 000 (bir milliard ikki yuz ellik ming) dona aksiyani, shu jumladan oddiy aksiyalarni, nominal qiymatini 1 

000 so‘mdan, 1 000 227 000 (bir milliard ikki yuz yigirma yetti ming) dona aksiyani summasini 1 000 227 000 000 (bir trillion ikki yuz yigirma yetti million) so‘m, 

imtiyozli aksiyalarni, nominal qiymati 1 000 so‘mdan, 23 000 (yigirma uch ming) dona aksiyani summasini 23 000 000 (yigirma uch million) so‘m miqdorida 

belgilansin. 

2.Bankning e’lon qilingan aksiyalari miqdorini chegaradan oshmagan holda qo‘shimcha oddiy va imtiyozli aksiyalar chiqarish bo‘yicha Bank Kuzatuv kengashiga 

vakolat berilsin. 

2 Imtiyozli aksiyalar bo‘yicha har yillik dividendlar miqdorini yillik 100% to‘lash belgilansin.